PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71       INSCR. EST.:ISENTO

________________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel/Fax: (16) 3135-9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - RETIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com as disposições legais constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2013, RESOLVE:

1 – RETIFICAR a convocação feita no dia 11/09/2014 da candidata aprovada e classificada no

concurso público – Edital nº 001/2013, JULIANA BERTAZZI PASSONE para o cargo de

ASSISTENTE SOCIAL, pulicado no site da Prefeitura e enviando por carta, pois não houve publicação

na Imprensa Local, nesse caso no Jornal Diário da Franca.

2 – Diante desse fato, a Prefeitura de Rifaina, publica e retifica somente o prazo máximo para

apresentação da documentação exigida na convocação, para o dia 19/09/2014, ou seja, três dias úteis

subsequentes a publicação deste edital no Jornal Diário da Franca.

Rifaina, 16 de Setembro de 2014.

ABRÃO BISCO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.rifaina.sp.gov.br/